eles as vigilâncias com o desenvolvimento dc açÕes,

elaborações de pactuações, campanhas, vacinações e
reuniões c apoio técnico junto. Implantação e atualização dc
servidores e usuários dos sistemas SUS nas UBS da

secretaria dc Saude deste município

RS 42.000.00R$ 3.500,0012 MESES

VALOR MENSAL: RS3.500,00(três mil e quinhentos reais), Sendo o valor Global de

R$42,000,00 (quarenta e dois mil reais).

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 DIAS

DATA: 07 de julho de 2025. tt

■ /

Assinatura' do Responsável
Alberto Barbosa da Silva

^SSI

Impresso por convidado em 02/10/2025 09:40. Validação: FBDE.EE5B.F5D4.BBF8.18BA.1FEA.77A6.1A44. 
Proposta e Anexos - Alberto Barbosa da Silva 0...

[...]

953D.D734.C356.38FA.6CB3.A86D.E923.FB21. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 97135/25. Data: 30/07/2025 09:19. Responsável: Ivomara L. V. Silva.

22

22

1SAO JOSE DE
CNPJ: 08.891.541/0001-69

L

em

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é dc R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil

reais) com valor mensal de 3.500,000 (três mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO:
Os preços contratados são fixos pelo período de um ano.

Ocorrendo o desequilíbrio econômico-financeiro do contrato, poderá ser restabelecida a relação
que as partes pactuaram inicialmcntc, nos termos da Lei 14.133/2021, mediante comprovação

[...]

620E.867C.68DF.08E4.8C5D.3FFA.23FE.3586. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL N’ 175/1997

São José de Caiana-PB, II de julho de 2025

VALOR GLOBAL: R$42.000,00 (quarenta e dois mU reais) com
valor nicnsai de 3.500,000 (três mil e quinhentos reais).
Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o

referido processo de Dispensa.

São José de Caiana- PB. 11 de julho de 2025.
MANOEL PEREIRA DE SOUZA

PREFEITO DO SÂO JOSÉ DE CAIANA/PB.
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

[...]

vigilâncias com o desenvolvimento de ações, elaborações de
pacluações. campanhas, vacinações e reuniões e apoio técnico

junto, implantação e atualização dc servidores e usuários dos

sistemas SUS nas UBS da secretaria de Saúde deste municipio.
VALOR: R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais) com valor

mensal de 3.500,000 (três mil e quinhentos reais).
DATA ASSINATURA: 11 de julho dc 2025.
VIGÊNCIA: será de 01 (um) ano, considerado da data de sua
assinatura.

SÃO JOSE DE CAIANA - PB. 11 DE JULHO DE 2025.
MANOEL PEREIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Daniião Pereira Lopes
Secretário dc Administração e Controle Interno